
 
 

UCHWAŁA NR 44/2024 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie § 13 pkt 2 i 7 Uchwały Nr LIX/357/2023 Rady 
Powiatu w Białogardzie z dnia 15 grudnia 2023 r. - w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
rok 2024 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr LIX/357/2023 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 15 grudnia 2023 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2024 z późniejszymi zmianami załącznik nr 8 „Dochody z tytułu środków przekazanych 
przez Fundusz Pomocy oraz wydatki finansowane w części tymi środkami Powiatu Białogardzkiego w roku 
2024” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Białogardzki 

 
 

Paweł Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 3878



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

117 318 009,03 117 462 915,43

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 66 394 164,87 66 482 421,87

Różne rozliczenia finansowe 492 611,87 580 868,87

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

234 115,00 322 372,00

104 922 471,23 105 010 728,23

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 213 216,00 240 216,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 216,00 240 216,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

213 216,00 240 216,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 29 649,40

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 29 649,40

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 29 649,40

11 410 100,87 11 466 750,27

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

985 436,93 985 436,93Razem: 0,00

Razem: 56 649,40

3. Dochody na realizację porozumień 
Rozdział Zmiana

29 649,40

80153 29 649,40

29 649,40

27 000,00

70005 27 000,00

27 000,00

Razem: 88 257,00

2. Dochody na realizację zadań zleconych
Rozdział Zmiana

do Uchwały Nr 44/2024

Załącznik nr 1

Z tego:

1. Dochody na realizację zadań własnych 

Dochody

z dnia 31.07.2024 r.

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

88 257,00

Razem: 144 906,40

Ogółem:

Rozdział Zmiana

Rozdział Zmiana

88 257,00

75814 88 257,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3878



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

120 732 853,25 120 877 759,65

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 664 229,66 649 829,66

Rezerwy ogólne i celowe 664 229,66 649 829,66

4810 Rezerwy 411 384,90 396 984,90

801 Oświata i wychowanie 32 103 727,59 32 113 692,07

Szkoły podstawowe specjalne 5 499 266,70 5 514 392,17

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 345,15 10 999,28

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 503,59 8 881,74

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
48 323,35 56 296,75

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

9 324,48 10 444,27

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 784 034,44 1 788 275,40

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
752 088,35 756 329,31

Licea ogólnokształcące 12 070 841,78 12 078 262,83

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 888 190,20 2 894 713,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
422,24 327,90

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
965,09 1 090,74

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 640,69 5 289,31

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

936,94 1 210,30

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 181,92 1 126,28

Pozostała działalność 352 493,17 335 670,17

4810 Rezerwy 244 165,27 227 342,27

852 Pomoc społeczna 3 248 700,46 3 248 700,46

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 704 482,46 1 704 482,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 270,00 178 270,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
18 257,00 17 257,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 200,00 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 537 784,92 13 599 254,44

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 899 080,17 1 903 601,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 65,76

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 3 698,71

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 75,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 681,73

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 837 586,59 3 894 534,91

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
3 837 586,59 3 894 534,91

855 Rodzina 10 740 142,64 10 740 142,64

Rodziny zastępcze 5 212 683,56 5 212 683,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 503,00 287 229,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00 20 274,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 246,00 236 635,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
35 889,00 25 889,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 189 712,00 1 215 323,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 317 725,26 5 317 725,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 000,00 95 267,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 000,00 176 733,00

107 737 160,34 107 794 194,34

Ogółem:
Rozdział Zmiana

Rozdział Zmiana

-14 400,00

75818 -14 400,00

-14 400,00

9 964,48

80102 15 125,47

4 654,13

1 378,15

7 973,40

1 119,79

125,65

-55,64

80195 -16 823,00

-16 823,00

80117 4 240,96

4 240,96

80120 7 421,05

6 523,40

-94,34

0,00

85218 0,00

2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

61 469,52

85406 4 521,20

65,76

3 698,71

75,00

681,73

85419 56 948,32

56 948,32

0,00

85508 0,00

2 726,00

-2 726,00

-15 611,00

-10 000,00

25 611,00

85510 0,00

-8 733,00

8 733,00

57 034,00

Zarządu Powiatu w Białogardzie

do Uchwały Nr 44/2024

Załącznik nr 2

648,62

273,36

Razem:

Razem: 144 906,40

1. Wydatki na realizację zadań własnych 

Z tego:

Wydatki 

z dnia 31.07.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3878



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 213 216,00 240 216,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 213 216,00 240 216,00

4480 Podatek od nieruchomości 49 559,00 76 559,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 038 838,00 7 038 838,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 038 838,00 7 038 838,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 

ze służby

365 996,80 365 996,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
743 902,20 743 903,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 7 300,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 2 500,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 29 649,40
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00 29 649,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 293,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 355,89

11 410 100,87 11 466 750,27

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 216 480,00 247 703,00

Pozostała działalność 216 480,00 247 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 332,00 20 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 952,00 24 466,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 866,00 3 175,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 105,00 17 105,00

1 585 592,04 1 616 815,04

70005 27 000,00

27 000,00

0,00

-1 000,00

75411 0,00

-300,00

-0,80

0,80

293,51

29 355,89

Razem: 56 649,40

2. Wydatki na realizację zadań zleconych 

3. Wydatki na realizację prozumień
Rozdział Zmiana

1 500,00

-500,00

29 649,40

80153 29 649,40

300,00

Rozdział Zmiana

27 000,00

12 000,00

Razem: 31 223,00

31 223,00

80195 31 223,00

14 400,00

4 514,00

309,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3878



Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 2100 322 372,00          

801 80102 4350 10 999,28                

801 80102 4740 8 881,74                  

801 80102 4750 56 296,75                

801 80102 4850 10 444,27                

801 80117 2540 42 964,31                

801 80120 2540 122 271,60              

801 80120 4350 327,90                     

801 80120 4740 1 090,74                  

801 80120 4750 5 289,31                  

801 80120 4850 1 210,30                  

801 80120 4860 1 126,28                  

854 85406 4350 65,76                       

854 85406 4750 3 698,71                  

854 85406 4840 75,00                       

854 85406 4850 681,73                     

854 85419 2540 Starostwo Powiatowe w Białogardzie 56 948,32                

853 85321 2100 1 452,05              

853 85321 4370 332,05                     

853 85321 4740 800,00                     

853 85321 4840 180,00                     

853 85321 4850 140,00                     

855 85508 2100 19 866,00            

855 85508 3290
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Białogardzie 19 866,00                

343 690,05          343 690,05              

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 44/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie  

z dnia 31.07.2024 r.

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Powiatu Białogardzkiego w roku 2024

razem

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

art.. 27  pobyt dzieci w pieczy zastępczej

art.. 26a  zespoły orzekające o niepełnosprawności

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Białogardzie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3878


	UCHWAŁA NR 44/2024 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-08T10:19:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




